quarta-feira, 10 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                CNPJ 16.245.334/0001-65

____________________________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Processo nº 057/2015 - Tomada de Preços nº 001/2015
A Prefeita Municipal de Nova Redenção, Estado da Bahia, Sra. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini
Azevedo, no uso de suas atribuições, e CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pela
Lei 8666/93, especialmente em seu Artigo 43, Inciso VI; CONSIDERANDO  o que consta dos autos
do Processo nº 057/2015 – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2015 e diante do resultado apresentado
pela Comissão Permanente de Licitação – CPL, HOMOLOGO e ADJUDICO o resultado
apresentado como sendo a empresa KGN Construtora e Empreendimentos Ltda., - EPP, CNPJ
N. 12.239.466/0001-23 vencedora do aludido certame com o valor de R$ 244.693,42 (duzentos e
quarenta e quatro mil, seiscentos e noventa e três reais e quarenta e dois centavos) para todos
os efeitos previstos em Lei. ADJUDICO o resultado apresentado e autorizo os procedimentos
cabíveis para a contratação de KGN CONSTRUTORA E Empreendimentos Ltda. - EPPCNPJ Nº
12.239.466?0001-23 vencedora do aludido certame com o valor de R$ R$ 244.693,42 (duzentos e
quarenta e quatro mil, seiscentos e noventa e três reais e quarenta e dois centavos) tudo em
conformidade com a Ata circunstanciada. Nova Redenção-Bahia, 03 de junho de 2015. Anna
Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo – Prefeita.
RESUMO CONTRATO Nº 041/2015 – Contratante: Prefeita Municipal Nova Redenção Contratada:
KGN Construtora e Empreendimentos Ltda., - EPP, CNPJ N. 12.239.466/0001-23. Objeto:
Construção de Quadra Poliesportiva no Assentamento Bom Jesus neste município de Nova
Redenção/Ba. Tomada Preços Nº 001/2015 - Vigência: Até 31/12/2015. – Dotação Orçamentária:
02.04.01 - SECRETARIA DE CULTURA ESPORTES E LAZER Projeto/Atividade: 1.020 – Const.
Reforma, Ampliação de Quadras Poliesportivas. Elemento de despesa: 4.4.9.0.51.00 Obras e
Instalações Fonte:  24 - Transf. de Convênios – Outros. Valor Total: R$ 244.693,42 (duzentos e
quarenta e quatro mil, seiscentos e noventa e três reais e quarenta e dois centavos)

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1DE9D3146237A68D709E976EA23051D

quarta-feira, 10 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                CNPJ 16.245.334/0001-65

____________________________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Processo nº 058/2015 - Tomada de Preços nº 002/2015
A Prefeita Municipal de Nova Redenção, Estado da Bahia, Sra. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini
Azevedo, no uso de suas atribuições, e CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pela
Lei 8666/93, especialmente em seu Artigo 43, Inciso VI; CONSIDERANDO o que consta dos autos do
Processo nº 058/2015 – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2015 e diante do resultado apresentado pela
Comissão Permanente de Licitação – CPL, HOMOLOGO E ADJUDICO o resultado apresentado
como sendo a empresa KGN Construtora e Empreendimentos Ltda., - EPP, CNPJ N.
12.239.466/0001-23 vencedora do aludido certame com o valor de R$ 226.117,04 (duzentos e vinte e
seis mil, cento e dezessete reais e quatro centavos) para todos os efeitos previstos em Lei.
ADJUDICO o resultado apresentado e autorizo os procedimentos cabíveis para a contratação de
KGN CONSTRUTORA E Empreendimentos Ltda - EPPCNPJ Nº 12.239.466?0001-23 vencedora do
aludido certame com o valor de R$ 226.117,04 (duzentos e vinte e seis mil, cento e dezessete
reais e quatro centavos) tudo em conformidade com a Ata circunstanciada. Nova Redenção-Bahia,
03 de junho de 2015.Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita Municipal
RESUMO CONTRATO Nº 042/2015 – Contratante: Prefeita Municipal Nova Redenção Contratada:
KGN Construtora e Empreendimentos Ltda. - EPP, CNPJ N. 12.239.466/0001-23. Objeto: Construção
da Praça do Vaqueiro na sede deste município de Nova Redenção/BA Tomada Preços Nº 002/2015 -
Vigência: Até 31/12/2015. – Dotação Orçamentária: 02.08.01 - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E
TURISMO Projeto/Atividade:1.009-CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DO VAQUEIRO elemento de
despesa: 4.4.9.0.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES. Fonte: 24 - Transf. de Convênios – Outros. Valor
Total: R$ 226.117,04 (duzentos e vinte e seis mil, cento e dezessete reais e quatro centavos)

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1DE9D3146237A68D709E976EA23051D

		2015-06-10T12:10:43-0300